
Data Empenho Histórico Crédito Débito Saldo
jan/10 Crédito Centro de Custo - saldo 2009 1.457,24 1.457,24
fev/10 Crédito Centro de Custo - inscrições 2010 4.320,00 5.777,24
mai/10 902682 elabor. e correção prof. de Inglês        825,00 4.952,24
mai/10 1286 elabor. e correção prof. de Inglês (encargos)        165,00 4.787,24
jul/10 904840 R tela de projeção*        216,00 4.571,24

nov/10 911155 R projetor de multimídia (datashow)     2.319,00 2.252,24
nov/10 911326 R minigravador digital          92,88 2.159,36
nov/10 911327 R tela de projeção*        259,00 1.900,36
nov/10 910884 treinamento HPLC     2.200,00 -299,64
nov/10 3935 treinamento HPLC (encargos)        440,00 -739,64

-739,64

Goiânia, 23/12/2010

Data Empenho Histórico Crédito Débito Saldo
jan/11 Crédito Centro de Custo - saldo 2010      (739,64)       (739,64)
fev/10 Crédito Centro de Custo - inscrições  01/2011       3.920,00      3.180,36 
mar/11 Crédito Centro de Custo - inscrições  02/2011       1.280,00      4.460,36 
abr/11 801474 prof. de Inglês Edital 01        980,00      3.480,36 
abr/10 1525 prof. de Inglês Edital 01 (encargos)        196,00      3.284,36 
mai/11 802136 prof. de Inglês Edital 02        560,00      2.724,36 
mai/11 1851 prof. de Inglês Edital 02 (encargos)        112,00      2.612,36 

2.612,36

Goiânia, 26/05/2011

Período:  Janeiro a Maio/2011

SALDO FINAL

RELATÓRIO DETALHADO - PROAD - Inscrições
Período:  Janeiro a Dezembro/2010

R = material recebido

* = material empenhado duplamente pela PROAD
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